UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Textus dominice passionis ex quattuor euangelistis

Jacobus, Magdalius

Colonie, 1503

VD16 B 4679

Et delegit sibi qui[s]q[ue] limpidissimos lapides de torrente ...

urn:nbn:de:hbz:466:1-30846

Delegit sibi quinqz lim

pidissimos lapides de torrente. p. Reg. xvij.

Verba pmissa scribunt ad litteram de David. Figura
 litera autem de xpo cui David fuit umbra. Cum enim filij
 israel oppugnarent a philistinim. et a Goliath spurio in dies ad singulare
 certamen provocarent. Sponspondit rex israel ei qui vincere posset aduersariu
 Herob filia sua natu maiorem dare vxore Domuqz pris illi facere sine
 tributo in israel. Sed ubi nullus inter filios israel inueniret audens aggre
 di singulare certame. Dissus est David a patre suo Esai. ex bethleem
 Jude cum decem panibus et Ephraim polente fratribus ministratur. Decem pro foris
 mellas casei tribuno datur. Postquam autem venit ad castra deridet a fratribus
 suis. sed ipse improperia eorum patienter sustinens pcedit ad pugnam. Nolensqz
 armis regis indui. baculo pastoralis coassumpit. Elegit sibi quinqz limpi
 dissimos lapides de torrente. **¶** **D**ystice. Cum filij israel. i. gen. humani op
 pugnet a goliath de geth pugile philistinorum. i. a diabolo de torculari
 tartareo pnpere (nam Goliath interpretat robustus eorum geth pro torcular) Et
 non est super terram patris qui pararet ei. qui factus erat ut nullum timeret. Job. 41
 Dissus est xps p David fecit. A patre suo ex bethleem. Matth. 2. Ad fratres
 cum decem panibus et ephraim polente (mensura est trium modiorum) typum decalogi et ipse
 trinitatis gerentibus. Postquam autem venit densus est ab eis. sed ipse quicquid patiens.
 singulare certamen aggressus est. Nolensqz indui armis regis israel. i. dei cui
 ascribit potentia. vii. Mat. 26. Possus rogare patrem meum et exhibebit michi
 animum plusquam duodecim legiones angelorum. ptenit baculo crucis. Delegit sibi quin
 que lapidissimos lapides de torrente. i. quinqz partes temporis. in quibus fortiter p Goliath
 ath pugnando finalis victor euasit. Nichol filia regis. i. ecclesiaz sibi desponsa
 sans. Nam Nichol interpretat aqua ex omnibus populi gentium repitans. Unus dominus super
 aquas multas. Glosa. i. super populum gentium. Quauis enim principaliter p merob. i.
 synagogas iudeorum. Herob enim multitudo interpretat synagoga fecas) sin
 gulare certamen assumpserat. vii. Mat. 26. Non sum missus nisi ad oues que
 perierunt domus israel. voluit tamen Nichol. i. ecclesiaz gentium sibi desponsare in fili
 de. Deuicto igitur Goliath. i. diabolo exaltauit eum de parte regis israel denotat
 et dedit illi nomen quod est super omnem nomen. ad philippenses scdo